АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
       Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

       средняя общеобразовательная школа №291
      Красносельского района Санкт-Петербурга

      (ГБОУ СОШ № 291 Санкт-Петербурга)
  ПРИКАЗ

24.09.2015                 № 110/1- од

Об организации и проведении региональной
диагностической работы по оценке метапредметных
результатов освоения обучающимися основных
общеобразовательных программ

Во исполнение распоряжений Комитета по образованию от 30.07.2015
№ 3694-р «О региональных исследованиях качества образования» и от
02.09.2015 № 4385-р «Об организации проведения региональной
диагностической работы по оценке метапредметных результатов освоения
обучающимися основных общеобразовательных программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести региональные диагностические работы по оценке метапредметных
результатов освоения обучающимися основных общеобразовательных
программ (далее - диагностические работы) в 1-4-х и 5-х классах в
соответствии с графиком.
2. Утвердить график проведения диагностических работ по оценке
метапредметных результатов освоения обучающимися основных
общеобразовательных программ в ГБОУ СОШ № 291 Санкт-Петербурга
(приложение).
3. Назначить ответственными за организацию и проведение диагностических
работ Пижонкову Е.П., заместителя директора по учебной работе (1-4 классы),
Зуйкину Т.Н., заместителя директора по учебной работе (5 классы).
4.  Организовать проверку диагностических работ и представить результаты  в
срок до 14 октября 2015 методистам ЦИО ИМЦ Красносельского района
Наборской С.Ю. (1-4 классы), Исаковой Л.А. (5 классы).

Отв.: Пижонкова Е.П., Зуйкина Т.Н., заместители директора по УР
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               О.В.Марфин
________________________________________________________________________________________________
Рассылка: дело, Пижонковой Е.П., Зуйкиной Т.Н.
С приказом ознакомлены:
Пижонкова Е.П.
Зуйкина Т.Н.

Приложение
       к приказу ГБОУ СОШ № 291 Санкт-Петербурга

от 24.09.2015  № 110/1-од

График проведения диагностических работ
по оценке метапредметных результатов освоения обучающимися основных

общеобразовательных программ
в ГБОУ СОШ № 291 Санкт-Петербурга

Параллель Дата проведения

1 классы 01.10.2015
2 классы 01.10.2015

3 классы 01.10.2015

4 классы 30.09.2015

5 классы 30.09.2015